АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК МАМЕДКАЛА» ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

368621 РД, Дербентский район, пос.Мамедкала, ул.Н.Алиева, 22

«13» января 2023г. №5

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении графика ведения личного
приема граждан должностными лицами
администрации городского поселения
«поселок Мамедкала» Дербентского района
Республики Дагестан.

В соответствии с разделом б Трудового кодекса Российской Федерации, с Федеральным
законом от 12 ноября 2019 года № 372-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации в части установления гарантий женщинам, работающим в сельской
местности», Федеральным законом огОб октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

ч

Российской Федерации», Закон Республики Дагестан от 29 декабря 2004 г. № 43 «О
местном самоуправлении в Республике Дагестан», Правилами внутреннего трудового
распорядка Администрации городского поселения «поселок Мамедкала» Дербентского
района Республики Дагестан, Уставом муниципального образования городского поселения
«поселок Мамедкала» Дербентского района Республики Дагестан

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами администрации
городского поселения «поселок Мамедкала» Дербентского района Республики
Дагестан (график прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настояи гавляю за собой.

Глава г/п. «поселок Мамедкала» Маллаев И.И.

График личного приема граждан сотрудниками администрации городского
поселения «поселок Мамедкала» Дербентского района Республики Дагестан

едкала»

она Республики Дагестан
от « 13» января 2023г. № 05

Должность ФИО №
кабинета

Дни приема Часы
приема

Глава
администрации

Маллаев Исрапил
Ибрагимович

каб.И2 1 Понедельник
Пятница

С 8ч.00мин
'-12ч.00мин

Зам. главы
администрации

Джалалова Кумсият
Джамиевна

каб.№3 Понедельник
Пятница

С 8ч.00мин
-12ч.00мин

Председатель
Собрания
депутатов г/п.

Абубакарова Гюльбарият
Рамазановна

каб.№4 Понедельник
Пятница ■

С 8ч.00мин
-12ч.00мин